RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO FDL0005/2013

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo – ASPEUR torna público que
adquiriu com base no Art.6  Inciso II, alínea “a” da Resolução CDN nº 213/2011 do SEBRAE,
conforme quadro abaixo:

Item Qnt. Und Descrição Unitário  Total

01     7 Und Aparelho de telefone de mesa na

cor preta

R$ 38,90 R$ 272,30

02     1 Und Aparelho de telefone sem fio  R$ 99,00 R$ 99,00

Total       R$  371,30

Contratado: Startech Equipamentos de Telecomunicação Ltda, CNPJ: 05.543.938/0001-71-

R$ 371,30 (Trezentos e setenta e um reais e trinta centavos).  Ordem de Compra  nº 094808.

Com base no Art.6 Inciso II, alínea “a” da Resolução CDN nº 213/2011 do SEBRAE de

acordo com Parecer da Assessoria Jurídica, e tendo em vista os elementos instruídos na ata

datada de 06.08.02013 da Comissão permanente de Licitações e para cumprimento fiel do

objeto do Convênio que tem por finalidade atender ás necessidades operacionais, conforme

“Das Ações Previstas”, parágrafo terceiro, alíneas b, k, o e w, bem como do “Demonstrativo

Financeiro-Contábil 2013” de prestação de contas.

Novo Hamburgo, 12 de Setembro  de 2013.

ALEXANDRE ZENI

Pró-reitor de Planejamento e Administração
Publicado e afixado no Mural de Licitações em 12 de Setembro de 2013.